
Kreismeisterschaft 2.60 Standardpistole 2023
am 12.03.2023     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

25m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 13.03.2023 14:51 Uhr Gesamt

1 SKS SV Rahlstedt I 1509 Ringen

172 Glindemann, Frank 502
134 Schöne, Oliver 492
157 Wedel, Jens 515

2 SKS SV Hamwarde 1384 Ringen

55 Glaser, Wolfgang 442
172 Kuttnik, Lars 468
172 Neubauer, Stefan 474

3 SKS Bergedorfer SGes 1329 Ringen

172 Andresen, Sven 384
78 Höltig, Michael 459

112 Nebel, Stefan 486

4 SKS SV Glinde 1267 Ringen

57 Glindemann, Ina 411
172 Polnikow, Juri 457
172 Schittat, Sven 399

5 SKS SV Rahlstedt II 1048 Ringen

91 Kröger, Tom 330
172 Lopez Gonzalez, Ramiro 333
126 Röpke, Steve 385



Kreismeisterschaft 2.60 Standardpistole 2023
am 12.03.2023     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

25m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 13.03.2023 14:53 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek. 5.S 6.S 10 Sek.Gesamt

1 126 Röpke, Steve SKS SV Rahlstedt II 68 77 145 61 65 126 56 58 114 385

2 172 Lopez Gonzalez, Rami... SKS SV Rahlstedt II 78 61 139 51 61 112 41 41 82 333

3 91 Kröger, Tom SKS SV Rahlstedt II 56 64 120 42 55 97 53 60 113 330



Kreismeisterschaft 2.60 Standardpistole 2023
am 12.03.2023     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.12

25m Standardpistole Herren II Seite: 1

Stand: 13.03.2023 14:54 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek. 5.S 6.S 10 Sek.Gesamt

1 172 Kuttnik, Lars SKS SV Hamwarde 78 83 161 88 85 173 60 74 134 468

2 78 Höltig, Michael SKS Bergedorfer SGes 76 87 163 78 83 161 65 70 135 459

3 172 Andresen, Sven SKS Bergedorfer SGes 49 75 124 65 72 137 60 63 123 384



Kreismeisterschaft 2.60 Standardpistole 2023
am 12.03.2023     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

25m Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 13.03.2023 14:55 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek. 5.S 6.S 10 Sek.Gesamt

1 157 Wedel, Jens SKS SV Rahlstedt I 86 86 172 88 89 177 82 84 166 515

2 172 Glindemann, Frank SKS SV Rahlstedt I 85 90 175 84 89 173 78 76 154 502

3 134 Schöne, Oliver SKS SV Rahlstedt I 80 87 167 82 82 164 79 82 161 492

4 172 Neubauer, Stefan SKS SV Hamwarde 86 86 172 81 80 161 64 77 141 474

5 172 Thielhorn, Andreas SKS SV Hamwarde 84 82 166 82 80 162 70 73 143 471

6 88 Kopittke, Thomas SKS Reinbeker SV 83 87 170 76 69 145 73 82 155 470

7 142 Sell, Michael SKS Reinbeker SV 80 76 156 68 69 137 67 67 134 427

8 57 Glindemann, Ina SKS SV Glinde 73 70 143 61 73 134 73 61 134 411



Kreismeisterschaft 2.60 Standardpistole 2023
am 12.03.2023     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16

25m Standardpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 13.03.2023 14:55 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek. 5.S 6.S 10 Sek.Gesamt

1 172 Kuttnik, Wolfgang SKS SV Hamwarde 91 91 182 85 88 173 85 76 161 516

2 112 Nebel, Stefan SKS Bergedorfer SGes 77 80 157 78 85 163 87 79 166 486

3 172 Polnikow, Juri SKS SV Glinde 82 86 168 76 86 162 63 64 127 457

4 55 Glaser, Wolfgang SKS SV Hamwarde 81 69 150 80 68 148 74 70 144 442

5 172 Schittat, Sven SKS SV Glinde 77 72 149 70 63 133 55 62 117 399

6 172 Köhler, Michael SKS SV Rahlstedt 75 73 148 54 67 121 45 68 113 382


